
 

LISTA MEMBRILOR ASPCIM 

Nr. Nume, prenume Email 

1.  Bodorin Renata contact@renatabodorin 

2.  Bostan Irina scheglov.irina@gmail.com 

3.  Botnari Ina ina.valuta@gmail.com 

4.  Bradarschi Aliona aliona.bradarschi@gmail.com 

5.  Gnatiuc (Litnițcaia) Snejana gnatiuc.snejana@gmail.com 
 

6.  Ipatii Doina doinaipatii@gmail.com 
 

7.  Ivanov Irina ira.ko85@mail.ru 
 

8.  Jamous Svetlana luminakazac@gmail.com 
 

9.  Maxim Victoria maxim_victoria@icloud.com 
 

10.  Melentieva Aliona alionamelentieva@gmail.com 
 

11.  Mihai Aurelia aurica_0903@mail.ru 
 

12.  Moroșan-Marin Dina dinamorosanmarin@gmail.com 
 

13.  Musienco Natalia natalia.musienco@gmail.com 
 

14.  Oanța Valentina oantzavalentina@gmail.com 
 

15.  Papuc Pomană Viorica papuc.pomana.viorica@gmail.com 
 

16.  Petrov Lilia liliapetrov@mail.ru 
 

17.  Popescu Sorin sorek069@gmail.com 
 

18.  Popleșcan Felicia felicia.poplescan01@gmail.com 
 

19.  Popovici Adriana adadan27@yahoo.com 
 

20.  Rotaru Ruslan  ruslan-rotaru@hotmail.com 
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21.  Simmons Diana 
 

diana.ganjuc@gmail.com 

22.  Sîmboteanu Daniela 
 

daniela_simboteanu@gmail.com 

23.  Strogotean Silvia strgtnsilvia@yahoo.com 
 

24.  Șevcenco Oxana oxana.sevcenco@yahoo.com 
 

25.  Tanas Cristina cristina.tanas@hotmail.com 
 

26.  Taran Inga taran.inga@mail.ru 
 

27.  Ursachi Eugenia ursachieugenia@yahoo.com 
 

28.  Prajina (Adezati) Natalia berezova@yandex.ru 
 

 

mailto:daniela_simboteanu@gmail.com
mailto:strgtnsilvia@yahoo.com
mailto:oxana.sevcenco@yahoo.com
mailto:taran.inga@mail.ru
mailto:ursachieugenia@yahoo.com
mailto:berezova@yandex.ru

